
Příloha č.1:  KRYCÍ LIST - Specifikace předmětu smlouvy a položkový rozpočet 
KRPU-216080/Čj-2022-0400IT-20

Po
ř.č

ísl
o

Název položky Název /typ  nabízeného produktu

M
no

žs
tv

í

Cena bez 

DPH /kus

Cena celkem 

bez DPH

Cena celkem 

včetně DPH

Materiál

1

Kvalitní disk pro NAS 24/7 , velikost 3,5“, kapacita 6 
TB, rozhraní SATA 6 Gb/s, 7 200 ot./min., rychlost 
čtení/zápisu 250 MB/s, vyrovnávací paměť 256 MB, 
pro 24/7 provoz.ZÁRUKA 60 
MĚSÍCŮ.(PN:WD6003FFBX)

WD Red Pro/6TB/HDD/3.5 /SATA/7200 RPM/5R 

(P/N: WD6003FFBX)
20

4 069,00 Kč 81 380,00 Kč 98 469,80 Kč

2

Kvalitní disk pro NAS 24/7, velikost 3,5“, kapacita10 
TB, rozhraní SATA 6 Gb/s, 7 200 ot./min., rychlost 
čtení/zápisu 250 MB/s, vyrovnávací paměť 256 MB, 
pro 24/7 provoz.ZÁRUKA 60 
MĚSÍCŮ.(PN:WD102KFBX)

WD Red Pro/10TB/HDD/3.5 /SATA/7200 RPM/5R 

(P/N: WD102KFBX)
9

5 984,00 Kč 53 856,00 Kč 65 165,76 Kč

3

SSD pro stolní PC a notebooky, formát 2,5" (7 mm), 
kapacita 500 GB, rozhraní SATA III 6 Gb/s, rychlost 
čtení/zápisu až 560/510 MB/s, pro profesionální 
tvůrce obsahu a editory, velmi nízká spotřeba 
energie při zachování vysokého výkonu, vysoká 
odolnost proti nárazům a 
otřesům. (PN:WDS500G3B0A)

WD Blue SA510/500GB/SSD/2.5 /SATA/5R (P/N: 

WDS500G3B0A)
50

864,00 Kč 43 200,00 Kč 52 272,00 Kč
215 907,56 Kč

Dodržet specifikaci!!!Nákup materiálu,který je kompatibilní s již provozovaným zařízením.
ZÁRUKA NA HDD DISKY 60 MĚSÍCŮ BEZ MOŽNOSTI NAVRÁCENÍ VADNÉHO DISKU!!!!

Cena celkem včetně DPH

Z DŮVODU OCHRANY DAT U VŠECH DISKŮ POŽADUJEME PO DOBU POŽADOVANÉ 
ZÁRUKY PONECHÁNÍ DISKU!!!!


